様式第6号(第4条関係)

公園施設設置・管理許可変更申請書

年  月  日

  岩沼市長 殿

住 所 又 は

所 在 地

氏名又は名称

及び代表者氏名

  責 任 者 氏 名

  次のとおり公園施設設置・管理許可の変更を受けたいので申請します。

すでに受けた許

可の年月日及び

許可番号 年   月   日 許可番号

変更する事項

変更する理由

そ の 他

必 要 な 事 項

 (1) 公園施設設置許可事項の変更の場合は変更事項の設計書、仕様書及び図面を添付し

てください。

 (2) すでに交付された許可証を添付してください。